
Campings

Conforts & Services : Piscine enfants

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Camping Club La Côte
Sauvage

Avenue de la Coubre 17570
Les Mathes

02 53 81 70 00
reservation@ms-

vacances.com
https://www.ms-vacances.com/
camping-club-ms/camping-clu
b-la-cote-sauvage/decouvrir-le
-club/?utm_source=site_ot&ut
m_medium=la-cote-sauvage&
utm_campaign=OT_destinatio

n-royan-atlantique

Prix adulte / jour : de 5,00 € à 16,00 €
Prix enfant / jour : jusqu'à 11,00 €

Prix animal / jour : 6,00 €
Emplacement : de 19,00 € à 65,00 €

Location HLL / Bungalow semaine : de 280,00 €
à 2 051,00 €

Location Mobilhome semaine : de 280,00 € à 2
051,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €

Camping Sandaya - L’Orée du
Bois

225 route de la
Bouverie

17570
Les Mathes

05 46 22 42 43
oreedubois@sandaya.fr

https://www.sandaya.fr/nos-
campings/l-oree-du-bois/

Prix adulte / jour : de 19,00 € à 79,00 €
Prix enfant / jour : de 7,00 € à 9,00 €

Prix animal / jour : 8,00 €
Emplacement : de 19,00 € à 79,00 €

Location Mobilhome semaine : de 294,00 € à 2
114,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €

Eldapi Vacances - Camping
L’Écureuil

41 route de l'Îlot 17570
Saint-Augustin

05 46 39 14 46
contact@eldapi.fr

https://www.eldapi-
vacances.fr/

Idéal Camping 16 avenue de Suzac 17110
Saint-Georges-de-

Didonne

05 46 05 29 04
info@ideal-camping.com

https://www.ideal-
camping.com

Prix voiture caravane / jour : de 34,20 € à 45,50
€

Prix emplacement camping-car : de 34,20 € à
45,50 €

Prix voiture tente / jour : de 34,20 € à 45,50 €
Location Mobilhome semaine : de 630,00 € à

940,00 €
Taxe de séjour : 0,66 €

Camping Sandaya - Séquoia
Parc

La Josephtrie 17320
Saint-Just-Luzac

05 46 85 55 55
sequoiaparc@sandaya.fr

https://www.sandaya.fr/nos-
campings/sequoia-parc

Camping Bleu Mer 80 chemin de Margite 17110
Saint-Georges-de-

Didonne

05 46 23 11 91
campingbleumer@gmail.com

https://www.campingbleumer.fr

Prix animal / jour : 5,00 €
Prix caravane / jour : 19,00 €

Prix emplacement camping-car : 19,00 €
Prix tente / jour : 15,00 €

Emplacement : de 13,00 € à 39,00 €
Location Mobilhome semaine : 266,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €

Eldapi Vacances - Camping La
Ferme

20 rue du Bourg 17570
Saint-Augustin

05 46 39 14 46
contact@eldapi.fr

https://www.eldapi-
vacances.fr/
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